
Ajánlatunk 2025.11.12 – 2026.01.06 között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. Ajánlatunk a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik.
A kedvezmény a 2025.10.08-án érvényben lévő árakhoz képest értendő.

bármely 
konyhai sütési-főzési 

és tálalási kellék 
vásárlása esetén

Spórolj akár

30%-ot
Clubcarddal

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 11. 13. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el.

 között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. Ajánlatunk a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik.

 között a készlet erejéig érvényes. Ajánlatunk 2025.11.12 – 2026.01.06 között a készlet erejéig érvényes. Ajánlatunk  között a készlet erejéig érvényes. Ajánlatunk 2025.11.12 – 2026.01.06 között a készlet erejéig érvényes. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Budapest: 
Soroksári út, 
vidék: Gyula. 

 1695 
 Ft/kg 

 Friss csont nélküli 
sertéskaraj
húspultban kapható 

 A termék a következő áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, vidék: Gyula. 

 2119 
 Ft/kg 

 Friss csirkemellfi lé
húspultban kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9699 
 Ft 

 13990 Ft

 9699 
 Ft

 Tefal So Light 
serpenyő
28 cm, indukciós 
főzőlapon 
használható 

 Globus 
majonéz
735 g
2856 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2039 Ft/1 kg 

 Nestlé Maxi 
gabonapehely
többféle, 645 g
4029 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2944 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9699 
 Ft/szett 

 13990 Ft/szett Ft/szett
 F&F Home Aura étkészlet
4 db müzlistál, 4 db desszerttányér, 
4 db lapostányér fekete, zöld és 
fehér színben is elérhető 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7290 
 Ft 

 8790 Ft

 Jameson Irish 
whiskey
0,7 l
12557 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10414 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 3199 Ft

 Toffi  fee mogyorós 
nugátkrémmel és 
csokoládéval
375 g
8531 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6397 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1990 
 Ft 

 2490 Ft

 Buda sajtkorong
1 kg 

 A feltüntetett ár a 
visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 9699  9699 
fehér színben is elérhető 

Töltsd le az appot!

Ne maradj le!
3x annyi Clubcard pont. 

3x annyi forint.
November 13–19.

További részletek a tesco.hu oldalon. 
A kupon egy tranzakció alkalmával 

egyszer használható fel

3x annyi Clubcard pont. 

További részletek a tesco.hu oldalon. 

egyszer használható fel

Ne maradj le!
3x annyi Clubcard pont. 

3x annyi forint.
November 13–19.

További részletek a tesco.hu oldalon. 
A kupon egy tranzakció alkalmával 

egyszer használható felegyszer használható fel

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2599 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 2099 Ft



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

 Magyar fürtös bébiszilva 
paradicsom
250 g, 1876 Ft/1 kg 

 Tricolor 
kaliforniai paprika
3 db/cs, 216 Ft/1 db 

 Banán 

 Mandarin
fajta: 
Clemenules
1 kg 

 1599 Ft

 1369 
 Ft 

− 14 %

 Tesco friss 
sertés-marha 
darálthús
zsírtartalom 
< 20%, 500 g
2738 Ft/1 kg 

 999 Ft

 569 
 Ft 

− 43 %

 699 Ft/kg

 419 
 Ft/kg 

− 40 %

 899 Ft

 649 
 Ft 

− 27 %

 799 Ft

 469 
 Ft 

− 41 %

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
Újbuda Center, vidék:
Dunakeszi-Göd, Gyula. 

 849 Ft/kg

 499 
 Ft/kg 

− 41 %

 A termék a következő  A termék a következő 

 Friss magyar sertésmáj
húspultban kapható 

 1499 Ft/kg

 1299 
 Ft/kg 

− 13 %

 Friss magyar zsírszalonna*
húspultban kapható 

 899 
 Ft/10 dkg 

 Tesco 21 napig érlelt Denver marha steak**
csomagolt, különböző kiszerelésben kapható
8990 Ft/1 kg 

 399 Ft/kg

 175 
 Ft/kg 

− 56 %

 Magyar fejeskáposzta 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, Újbuda Center, vidék: Balatonboglár, Berettyóújfalu, 
Dunakeszi-Göd, Gyula, Monor, Nagykanizsa, Szarvas.

** Ajánlatunk a következő áruházainkban nem érvényes: Budapest: Soroksári út, vidék: Baja, Bonyhád, Csorna, Dombóvár, 
Hajdúszoboszló, Kalocsa, Karcag, Kiskőrös, Kiskunfélegyháza, Kiskunhalas, Kisvárda, Makó, Nagyatád, Nagykőrös, Nyírbátor, Orosháza, 

Ózd, Sárbogárd, Siklós, Szerencs, Szentes, Szigetvár.



Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 7days croissant
többféle, 80 g, 3488 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 879 
 Ft 

 1099 Ft

 Tesco darált 
dió
200 g
5495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4395 Ft/1 kg 

 Tesco natúr mandulabél
500 g
2 989 Ft, 5978 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2390 Ft, 
4780 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 929 Ft

 Sió smoothie
többféle, 250 ml
3716 Ft/1 l
Clubcarddal: 2796 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 359 Ft/10 dkg

 239 
 Ft/10 dkg 

− 33 %  Füstölt csemegeszalonna
csemegepultban kapható
2390 Ft/1 kg 
 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Berettyóújfalu, Gyula, 
Nagykőrös, Szarvas. 

 A feltüntetett ár a visszaváltás 
díját nem tartalmazza. 

 279 
 Ft Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 599 Ft

 Pantastico! szeletelt 
8 magvas vagy durum 
toast kenyér
400 g
1498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1123 Ft/1 kg 

 Master Good füstli
többféle, 140 g
4493 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2850 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 789 Ft

 Master Good 
selyemsonka
többféle, 100 g
7890 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1199 Ft

 Tesco hűtött készétel
többféle, 400 g
2998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2248 Ft/1 kg 

 1299 
 Ft 

 Tante Fanny friss 
pizzatészta
600 g, 2165 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2899 
 Ft 

 4959 Ft

 Pick eredeti 
téliszalámi
400 g
12398 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7248 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Bonduelle 
Vapeur fagyasztott 

zöldborsó
400 g
2498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2599 Ft

 FRoSTA 
arany halrúd

450 g
5776 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4220 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 629 Ft

 Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. A választék 
áruházanként eltérő lehet.  

 Bármely Tesco 
500 g-os mag 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 559 
 Ft  Ciabatta

300 g, 1863 Ft/1 kg 

 Böllér sózott sertés 
vékonybél
20 m, 52 Ft/1 m 

 1049 
 Ft 



 1329 Ft/cs

 1099 
 Ft/cs 

− 17 %

 Pöttyös Óriás Túró Rudi 
multipack
többféle, 5x51 g/cs, 
4310 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 269 
 Ft 

 344 Ft

 Riska UHT tej
1,5%, 1 l 

 442 
 Ft  Nádudvari tejföl

12%, 330 g, 1339 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1249 Ft

 HuLaLá UHT 
cukrászati 
habalapanyag
500 ml
2498 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1998 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 259 
 Ft 

 379 Ft

 Müller tejberizs
többféle, 175 g
2166 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1480 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 939 Ft

 Stay Strong Pro UHT 
laktózmentes eperízű 
fehérjeital kollagénnel 
és édesítőszerrel
500 ml
1878 Ft/1 l
Clubcarddal: 1598 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 969 
 Ft 

 1039 Ft

 Naturale vegán 
vajhelyettesítő
200 g
5195 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4845 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3  vagy több  db 
olcsóbban:

 386 
 Ft/db 

 919 Ft/db

 Nádudvari körözött
többféle, 135 g
919 Ft/1 db, 6807 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1158 Ft/3 db, 2859 Ft/1 kg 

 Sajt kiszolgálópulttal rendelkező 
áruházainkban kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft/10 dkg 

 549 Ft/10 dkg

 Karaván sajt
sajtpultban, változó 
kiszerelésben kapható
5490 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4490 Ft/1 kg  628 

 Ft 
 Bords Eve margarin
többféle, 500 g, 
1256 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Nagyatád, Nyírbátor. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 929 Ft

 Président Camembert sajt
többféle, 120 g
7742 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4575 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 829 
 Ft 

 989 Ft

 Violife Viodeli vegán szelet
100 g
9890 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8290 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1199 Ft

 Violife görög fehér tömb
200 g
5995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 489 Ft

 Mizo ízesített ital
többféle, 450 g
1087 Ft/1 l
Clubcarddal: 887 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft/cs 

 949 Ft/cs

 Danette puding multipack
többféle, 4x125 g/cs
1898 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1498 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 359 
 Ft 

 439 Ft

 Corny Big müzliszelet
többféle, 50 g
8780 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7180 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  cs 
olcsóbban:

 399 
 Ft/cs 

 519 Ft/cs

 Knorr instant krémleves
többféle, 54/58 g
519 Ft/1 cs, 9611/8948 Ft/1 kg
Clubcarddal: 796 Ft/2 cs, 
7389/6879 Ft/1 kg 

 Hearty Food 
2 tojásos 
száraztészta
többféle, 500 g
798 Ft/1 kg 

 Fit gluténmentes 
étcsokoládés rizskása
60 g
4150 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3983 Ft/1 kg 

 Pom-Bär 
burgonyasnack
többféle, 50 g
7980 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 TUC Bake Rolls 
kétszersült
többféle, 80 g
6238 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4988 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 669 Ft

 Győri Pilóta piskótatallér
többféle, 147 g
4551 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4075 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 679 
 Ft 

 789 Ft

 Oreo keksz
176 g
4483 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3858 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft/cs 

 849 Ft/cs

 Mokate instant 
kávéspecialitás
többféle, 
10x17 g/cs
4994 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4700 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Chio Party Pack 
burgonyachips
többféle, 190 g
6837 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5258 Ft/1 kg 

 399 
 Ft 

 3899 
 Ft 

 Jacobs Nespresso 
kompatibilis kávékapszula
többféle, 208 g
18745 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5499 
 Ft 

 7190 Ft

 Eduscho Family 
őrölt, pörkölt kávé
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 239 
 Ft 

 249 Ft

 399 
 Ft 

 2390 
 Ft/cs 

 Rio Mare tonhal multipack
többféle, 3x52 g/cs
15321 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 549 Ft

 McVitie's Digestive Zero 
teljes kiőrlésű 
cukormentes keksz
133 g
4128 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3752 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 4729 Ft

 Canderel Cankao instant 
kakaó alapú por
250 g
18916 Ft/1 kg
Clubcarddal: 11996 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 479 
 Ft 

 639 Ft

 Pepsi szénsavas üdítőital
többféle, 1,5 l
426 Ft/1 l
Clubcarddal: 319 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 579 Ft

 Jana jeges tea
többféle, 1,5 l
386 Ft/1 l
Clubcarddal: 
299 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Piroska XXL 
gyümölcsszörp
többféle, 2 l
650 Ft/1 l
Clubcarddal: 500 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1669 
 Ft/cs 

 2049 Ft/cs

 Kőbányai dobozos sör 
multipack
6x0,5 l/cs
683 Ft/1 l
Clubcarddal: 556 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft 

 419 Ft

 Gösser Premium 
minőségi világos sör
0,5 l
838 Ft/1 l
Clubcarddal: 658 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Zwack Unicum, Unicum 
Szilva, Barista vagy Orange 
keserűlikőr
0,7 l
11129 Ft/1 l
Clubcarddal: 8129 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft 

 8690 Ft

 Baileys Toff ee Popcorn 
karamellás popcorn ízű 
ír tejszínlikőr
0,5 l
17380 Ft/1 l
Clubcarddal: 13980 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 3079 Ft

 Törley Ice
többféle, 0,75 l
4105 Ft/1 l
Clubcarddal: 2932 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1799 Ft

 Frittmann bor
többféle, 0,75 l
2399 Ft/1 l
Clubcarddal: 1999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1999 Ft

 Tokajicum 
Sárgamuskotály
0,5 l
3998 Ft/1 l
Clubcarddal: 2998 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 224 Ft/db 
4 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 3 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Kubu püré, Immuno püré 
vagy Tízórai püré
többféle, 100 g
299 Ft/1 db, 2990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
897 Ft/4 db, 2240 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 599 Ft

 Monster energiaital
többféle, 0,5 l
1198 Ft/1 l
Clubcarddal: 
798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 679 
 Ft 

 699 Ft

 Kinley szénsavas 
üdítőital
többféle, 1,5 l
466 Ft/1 l
Clubcarddal: 453 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5690 
 Ft 

 7790 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3290 
 Ft 

 4449 Ft

 Fütyülős likőr
többféle, 0,5 l
8898 Ft/1 l
Clubcarddal: 6580 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9990 
 Ft 

 13590 Ft

 Jack Daniel's 
Tennessee whiskey
1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



  

NYUGDÍJASÉLELMISZER-UTALVÁNY

Megnyújtjuk a nyugdíjas
élelmiszer-utalványokat.
10% kedvezménnyel vásárolhatsz nyugdíjas
élelmiszer-utalvánnyal, ráadásul minden
2000 Ft után 1 db 100 Ft-os kedvezményre
jogosító kupont adunk a következő vásárlásodhoz.

Így akár 4500 Ft-tal is megnyújtható
az élelmiszer-utalványok értéke.

További részletek: Tesco.hu weboldalon.

Az oldalon szereplő
ajánlataink  2025. 11. 05.

és  11. 18.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

 2025. 11. 05  –  11. 18. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7799 
 Ft 

 9990 Ft

 Jar Lemon All In One 
mosogatógép-kapszula
116 db/cs
86 Ft/1 db
Clubcarddal: 67 Ft/1 db 

 2025. 11. 05  –  11. 18. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft 

 5490 Ft

 Ariel mosógél vagy mosókapszula
gél, többféle, 2250 ml, 50 mosás
2440 Ft/1 l, 1 mosás = 110 Ft
kapszula, 38 db/cs, 144 Ft/1 db
Clubcarddal: 2222 Ft/1 l, 
1 mosás = 100 Ft, 132 Ft/1 db 

 2025. 11. 05  –  11. 18. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4399 
 Ft 

 4999 Ft

 Coccolino Care mosógél
többféle, 2520/2720 ml, 63/68 mosás
1984/1838 Ft/1 l, 
1 mosás = 80/74 Ft
Clubcarddal: 1746/1617 Ft/1 l, 
1 mosás = 70/65 Ft 

 2025. 11. 05  –  11. 18. 
 Pur kézi mosogatószer
többféle, 750 ml
1252 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1499 Ft

 Zewa Jumbo 
háztartási 
papírtörlő
2 rétegű, 
1 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5690 
 Ft 

 6790 Ft

 Reno száraz 
kutyaeledel
többféle, 8 kg
849 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
711 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft/cs 

 2899 Ft/cs

 Whiskas teljes értékű 
nedves eledel felnőtt 
macskáknak
többféle, 12x85 g/cs
2842 Ft/1 kg, 242 Ft/1 db
Clubcarddal: 
1862 Ft/1 kg, 159 Ft/1 db 

 2025. 11. 05  –  11. 18. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1489 Ft

 Domestos Power 
WC-frissítő blokk
többféle, 2x50 g/cs
14890 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9990 Ft/1 kg 

 2025. 11. 05  –  11. 18. 

 1199 
 Ft 

 Coccolino 
öblítőkoncentrátum
többféle, 1275/1450 ml
940/827 Ft/1 l 

 359 
 Ft 

 Zewa Deluxe 
papír zsebkendő
többféle, 3 rétegű, 
90 db/cs
3,99 Ft/1 db 

 Ooops! Excellence 
toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 8 db/cs
162,38 Ft/1 db 

 349 Ft

 299 
 Ft 

− 14 %

 Pet Specialist 
konzerv 
macskaeledel
többféle, 415 g
720 Ft/1 kg 

 1299 
 Ft 

 939 
 Ft 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 4349 Ft

 3899 
 Ft 

− 10 %

 Libero Up&Go 
bugyipelenka
34 db/cs, 115 Ft/1 db
38 db/cs, 103 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10990 
 Ft 

 12999 Ft

 Pampers Premium Care 
pelenka
104 db/cs, 125 Ft/1 db
120 db/cs, 108 Ft/1 db
Clubcarddal: 106/92 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3399 
 Ft 

 4799 Ft

 Pampers Night Pants 
Éjszakai bugyipelenka
22 db/cs, 218 Ft/1 db
25 db/cs, 192 Ft/1 db
Clubcarddal: 
150/132 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1749 Ft

 Gliss sampon
többféle, 400 ml
4373 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3498 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1129 
 Ft 

 1319 Ft

 Carefree tisztasági betét
többféle, 56 db/cs
24 Ft/1 db
Clubcarddal: 20 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3399 
 Ft 

 4199 Ft

 Gillette Blue3 
eldobható borotva
többféle, 8 db/cs
525 Ft/1 db
Clubcarddal: 
425 Ft/1 db 

 579 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Palmolive Naturals 
tusfürdő
többféle, 250 ml
869 Ft/1 db, 3476 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1738 Ft/3 db, 2316 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1749 
 Ft 

 2399 Ft

 elmex Sensitive 
Professional Whitening 
fogkrém érzékeny fogakra
75 ml
31987 Ft/1 l
Clubcarddal: 23320 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1049 
 Ft 

 1129 Ft

 Rexona dezodorspray, 
stift vagy roll-on
többféle, 50/150 ml
22580/7527 Ft/1 l
Clubcarddal: 
20980/6993 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1149 
 Ft 

 1349 Ft

 Milupa zabkása 
vagy tejpép
többféle, 225 g
5996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5107 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft/cs 

 4099 Ft/cs

 Pampers Harmonie 
törlőkendő multipack
többféle, 4x48 db/cs
21,35 Ft/1 db
Clubcarddal: 15,62 Ft/1 db 

 A termék a budakeszi 
áruházunkban nem kapható. 

 Bármely Chicco 
baba-mama 
kiegészítő termék 
vásárlása esetén 

Spórolj

   15 %-ot

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



bármely 
konyhai sütési-főzési 

és tálalási kellék 
vásárlása esetén

Spórolj akár

30%-ot
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10390 
 Ft 

 12990 Ft

 Go Cook Belly 
rozsdamentes acél fazék
28 cm, a belső oldalán 
hasznos mérőjelekkel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2299 Ft

 Go Cook Üveg ételtároló
1 l, mosogatógépbe, 
mikrohullámú sütőbe és 
fagyasztóba is tehető 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3699 
 Ft 

 4699 Ft

 Go Cook márványmintás 
sütőtál
37 x 30,5 x 6,5 cm, 
tapadásmentes 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5299 
 Ft 

 7690 Ft

 Tefal Easy cook and clean 
serpenyő
24 cm, tapadásmentes 
bevonat, THERMO-SIGNAL™ 
technológia 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 3139 Ft

 Tesco bambusz 
vágódeszka
39,5 x 28 x 1,5 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9699 
 Ft 

 13990 Ft

 F&F Aura zöld étkeszlet
4 db müzlistál, 
4 db desszerttányér, 
4 db lapostányér 
más színben is 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1599 Ft

 Mézeskalács- 
mintás szívószálas 
pohár
450 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1599 Ft

 F&F Home Mézeskalácsos 
bögre
350 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4999 Ft

 Mézeskalácsos asztalterítő
130 x 180 cm 

Ajánlatunk 2025. 11. 12 – 2026. 01. 06 között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. Ajánlatunk a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik.
A kedvezmény a 2025. 10. 08-án érvényben lévő árakhoz képest értendő.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 239 Ft

 Mikulás 
csokoládéfi gura
40 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 539 Ft

 Tibi tejcsokoládé- 
mikulás
40 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 Kitkat 
csokoládémikulás
45 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 799 Ft

 Boci tejcsokoládé-
mikulás
60 g
13317 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9983 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1199 Ft

 Milka tejcsokoládé-
mikulás kakaós 
drazséval
61 g
19656 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
16377 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1099 Ft

 Smarties tejcsokoládé- 
mikulás drazséval
85 g
12929 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
10576 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 1149 Ft

 Kinder tejcsokoládé- 
mikulás
110 g
10445 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7718 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1599 Ft

 Merci 
csokoládémikulás
120 g
13325 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
10825 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2399 Ft

 Lindt csokoládé- 
mikulás csengővel
125 g
19192 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
14392 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

VAN ZSÁKOMBAN 
MINDEN JÓ



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 899 Ft

 Tesco Merry Christmas 
adventi naptár
50 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3499 Ft

 Lindt Teddy adventi naptár 
tejcsokoládé különböző 
ízesítésű töltelékkel
124 g
28218 Ft/1 kg
Clubcarddal: 22573 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3490 
 Ft 

 4399 Ft

 Kinder Mix adventi 
kalendárium
226 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft/cs 

 1999 Ft/cs

 Tesco vegyes 
mikuláscsomag
287 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 669 
 Ft/cs 

 799 Ft/cs

 Nicole 
mikuláscsomag
120 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 200 
 Ft/10 dkg 

 250 Ft/10 dkg

 Lédig szaloncukor
többféle
2499 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1999 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3199 Ft

 Tibi szaloncukor
többféle, 280 g
11425 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8925 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1799 Ft

 Polwerk 
szaloncukor
többféle, 300 g
5997 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4997 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1999 Ft

 Kinder Maxi meglepetés
többféle, 100 g
19990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 16990 Ft/1 kg 

 Nesquik Winter Selection 
ajándékcsomag
288 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2399 Ft

 Delicadore 
csokoládéválogatás
200 g
11995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 299 Ft

 Tesco Mini 
Christmas 
gumicukor
többféle, 100 g
2990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft/cs 

 2999 Ft/cs

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

VAN ZSÁKOMBAN 
MINDEN JÓ



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3590 
 Ft 

 5790 Ft

 X-Shot Skins Griefer 
szivacslövő játékfegyver
12 db lövedékkel, akár 
27 méteres lövőtávolsággal, 
gyors tüzeléssel akár 
6 lövedék is kilőhető 
kevesebb, mint 
30 másodperc alatt 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 7990 Ft

 Rastar Porsche 911 
távirányítós autó
1:24 méretarány, Porsche 911 
GT 2, BMW 3.0 CSL, 
Murcielago EP670-4 
Limited Edition 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8390 
 Ft 

 14990 Ft
 Teamsterz Turbo Twister 
autópálya
5 db kisautóval, motoros 
kilövő funkcióval 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4190 
 Ft 

 5990 Ft

 Teamsterz autószállító
Strapabíró, hordozható 
autószállító 6 autóval és 
9 kiegészítővel. 
Tárolókapacitás: 28 autó. 

 LEGO® Botanicals 
10370 Mikulásvirág*
18+, 608 építőelem
19 990 Ft
Clubcarddal: 14990 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3790 
 Ft 

 5090 Ft

 Rubik kocka**
3 x 3 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft 

 12990 Ft

 Robo Alive pók- 
és kígyószett
tartalma: óriás tarantula, 
kígyó és kis pók, melyek 
csúsznak, másznak, 
világítanak, ahogyan 
igazi élő társuk 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 17990 
 Ft 

 23990 Ft

 LEGO® Technic 42212 
Ferrari FXX K
10+, 897 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1490 
 Ft 

 1990 Ft

 Korda All-in Klasszikus 
francia kártyapakli**
A csomagban 52 lap 
és 3 db joker van 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 10. 29. , szerda reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el.

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, Újbuda Center és vidék: Balatonboglár, Berettyóújfalu, Bonyhád, Kalocsa, Karcag, Kiskőrös, 
Komló, Makó, Marcali, Mohács, Oroszlány.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8990 
Ft 

14990 Ft

Bitzee Magicals 
interaktív digitális játékA Bitzee magicals reagál a simításokra, 
billentésekre és 
érintésekre mókás 
hangokkal és 
interakciókkal. Neveld fel a saját kisállatod! 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

12990 
Ft 

20990 Ft

 Harry Potter - Hedwig interaktív bagoly
23 cm, több mint 15 hanggal, mozgással és egy Roxfort borítékkal 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4990 
Ft 

6990 Ft

 Jégvarázs Elsa baba30 cm-es Elsa baba, aki köpenyes ruhát 
és cipőt visel. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

17990 
Ft 

23990 Ft

LEGO® Botanicals® 10374 Rózsaszín rózsacsokor18+, 789 építőelem 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

7990 
Ft 

10990 Ft

LEGO® Speed Champions®
77241 2 Fast 2 Furious Honda S2000*
9+, 300 építőelem 

AJÁNDÉKOZZ MESÉS JÁTÉKOKAT KARÁCSONYRA
AJÁNDÉKOZZ MESÉS JÁTÉKOKAT KARÁCSONYRA

 A termék a szarvasi 
áruházunkban nem kapható. 

 A termék a kőszegi 
áruházunkban nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

9990 
Ft 

18990 Ft

 X-Shot Excel Combo-szett4 fegyvert és 24 lövedéket tartalmazó szett 

2025. 10. 29.  –  11. 05. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

9299 
Ft 

10990 Ft

 LEGO® 77243 Speed Champions® Oracle Red Bull Racing RB20 F1® versenyautó
18+, 251 építőelem 

 Kőszeg, Új 
Buda Center 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

6990 
Ft 

11290 Ft

 Chicco játék babakocsi 

 Ajka, Aréna, Baja, Balassagyarmat, Balatonboglár, Balatonfüred, Berettyóújfalu, Bicske, Bonyhád, Budakeszi, Budaörs, Bécsi út, Békéscsaba, 

Campona, Cegléd, Csepel, Csorna, Dabas, Debrecen-Airport, Debrecen-Kishegyesi út, Dombóvár, Dunaharaszti, Dunakeszi-Fót, Dunake-

szi-Göd, Dunaújváros, Eger, Esztergom, Fogarasi út, Gyula, Gyöngyös, Győr, Gödöllő, Hajdúszoboszló, Hatvan, Hódmezővásárhely, Jászberény, 

Kalocsa, Kaposvár, Karcag, Kazincbarcika, Kecskemét-Izsáki út, Kecskemét-M5, Keszthely, Kiskunfélegyháza, Kiskunhalas, Kiskőrös, Kisvárda, 

Komló, Komárom, Köki Terminál, Körmend, Kőszeg, Makó, Marcali, Market Central Ferihegy, Mezőkövesd, Miskolc-Avas, Miskolc-Szentpéteri 

kapu, Mohács, Monor, Mosonmagyaróvár, Mátészalka, Nagyatád, Nagykanizsa, Nagykőrös, Nyírbátor, Nyíregyháza, Orosháza, Oroszlány, Paks, 

Pesterzsébet, Pesti út, Pápa, Pécs-Budai Vám, Pécs-Kertváros, Pécs-Makay út, Pólus, Salgótarján, Siklós, Siófok, Sopron, Soroksári út, Szar-

vas, Szeged-Rókusi krt., Szeged-Szabadkai út, Szekszárd, Szentes, Szerencs, Szigetvár, Szolnok, Szombathely, Százhalombatta, Székesfehér-

vár-Flórián, Székesfehérvár-Palota, Sárbogárd, Sárvár, Sátoraljaújhely, Tapolca, Tata, Tatabánya, Tiszafüred, Tiszaújváros, Tököl, Veszprém, 

Vác, Váci út, Várpalota, Zalaegerszeg, Érd, Ózd, Új Buda Center 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3990 
Ft 

7990 Ft

 Kittycorn és Puppycorn tojásszett
A csomagban 10 db illatos meglepetés található. A tojás mérete: 45 x 23 x 15,4 cm. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

11990 
Ft 

19990 Ft

 Silverlit Flybotic műrepülő drón
27 cm, 2,4 GHz-es, távirányítós drón 6 tengelyes giroszkóppal, 360°-os fordulás, 3 repülési sebesség 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

10990 
Ft 

19990 Ft

Dickie parkolóház52 cm, 4 szintes parkolóház lifttel, fény és hang funkciókkal, 4 fém kisautóval és 1 helikopterrel 

 Balatonboglár, Budakeszi, Dunakeszi-Göd, Kom-ló, Kőszeg, Nagyatád, Pécs-Budai Vám, Soroksári út, Sárbogárd, Új Buda Center 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8990 
Ft 

12990 Ft

 Bosch játék mosogató és főzőlap
világító és hangot adó főzőlap, valódi vízpumpás mosogató, főző- és étkezőeszközökkel. Az elemeket (3x AA) nem tartalmazza 

 Budakeszi, Komló, Kőszeg, Marcali, Nagyatád, Nagy-kőrös, Siklós, Szarvas, Szigetvár, Sárbogárd, Új Buda Center 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

14990 
Ft 

19990 Ft

 LEGO® Botanicals 10370 Mikulásvirág
18+, 608 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

7990 
Ft 

10390 Ft

 Piatnik Moving Day társasjáték
10+, 2-4 fő  Balatonboglár, Budakeszi, Dunakeszi-Göd, Kom-ló, Kőszeg, Nagyatád, Pécs-Budai Vám, Soroksári út, Sárbogárd, Új Buda Center 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

24990 
Ft 

 34990 Ft

 Gabby's Dollhouse Purrfect babaház 

P36 TOY HM

HM+CHM WOW 9 slots

2025. 10. 29. , szerda reggel 8 órától érvényesek.

 A termék a kőszegi 
áruházunkban nem kapható. 

 Gabby's Dollhouse Purrfect 
 Gabby's Dollhouse Purrfect 

2025. 10. 29. , szerda reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. Balatonboglár, Berettyóújfalu, Bonyhád, Kalocsa, Karcag, Kiskőrös, 

 A termék a kőszegi  A termék a kőszegi 
áruházunkban nem kapható. 
áruházunkban nem kapható. 

 X-Shot Excel Combo-szett X-Shot Excel Combo-szett4 fegyvert és 24 lövedéket tartalmazó szett 
 A termék a kőszegi 

 X-Shot Excel Combo-szett X-Shot Excel Combo-szett4 fegyvert és 24 lövedéket tartalmazó szett  Gabby's Dollhouse Purrfect 

Keresd 
további játék ajánlatainkat 
online-katalógusunkban.

Ajánlatunk 2025.10.29 - 2026.01.04 között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.
* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Újbuda Center és vidék: Budakeszi, Komló, Kőszeg, 

Marcali, Nagyatád, Nagykőrös, Sárbogárd, Siklós, Szarvas, Szigetvár. 
** A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Újbuda Center és vidék: Budakeszi, Komló, Marcali, Sárbogárd.

 A termék a kőszegi 
áruházunkban nem kapható. 

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

 Bármely LEGO®

építőjáték 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  
 akár 

 25 %-ot

Clubcarddal
 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Budapest: Újbuda Center. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
Újbuda Center és vidék: 
Budakeszi, Komó, Kőszeg, 
Marcali. 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft 

 9999 Ft

 Babakocsiszett
Babával és kiegészítőkkel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2690 
 Ft 

 3699 Ft

 Plüss anya- és babaróka
26 x 16 x 14 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3990 
 Ft 

 6190 Ft

 Kittycorn Meglepetés plüss
Plüsscica 
10 db meglepetéssel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3990 
 Ft 

 4990 Ft

 Beszélő papagáj
Animatronikus plüsspapagáj, amely mozog, 
beszél és hangokat utánoz, 
25 cm x 20 cm x 16 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12990 
 Ft 

 20990 Ft

 Harry Potter - Hedwig interaktív bagoly
23 cm, több mint 15 hanggal, 
mozgással és egy 
Roxfort borítékkal 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7990 
 Ft 

 11990 Ft  Peppa Malac pénztárgépe
A pénztárgéphez tartozik 
egy működő számológép, 
szkenner, és Peppa pénzével 
vagy bankkártyával is 
fi zethetsz. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4990 
 Ft 

 7299 Ft

 Peppa Malac telefonja*
Társas interakcióra és 
numerikus készségekre 
ösztönöz. Szükséges elemek: 
2 db AA elem, melyet a 
csomag nem tartalmaz. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4990 
 Ft 

 7999 Ft

 Play-Doh Szuper színek 
készlet
20 db gyurma tégellyel
400 Ft/1 db
Clubcarddal: 250 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1890 
 Ft 

 2699 Ft

 Play-Doh virágkészítő 
gyurma**
Tartalmaz 3 szárat, egy 
záróformát virágok 
készítéséhez, egy virágalapot 
és 2 doboz gyurmát. 
3 éves kortól ajánlott 

Ajánlatunk 2025.10.29 - 2026.01.04 között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.
* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, Újbuda Center és vidék: Balatonfüred, Budakeszi, Komló, Kőszeg, Marcali, Százhalombatta. 
** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, Újbuda Center és vidék: Balatonboglár, Balatonfüred, Budakeszi, Dunakeszi-Göd, Komló, 

Marcali, Pécs-Kertváros, Szarvas, Tapolca.

 A termék a szarvasi 
áruházunkban nem kapható. 

 A termék a következő 
áruházakban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
Újbuda Center és vidék:
Budakeszi, Kőszeg. 

 A termék a szarvasi 
áruházunkban nem 
kapható. 

 A termék a szarvasi 
áruházunkban 
nem kapható. 

 A termék a következő 
áruházakban nem kapható: 
Budapest: Újbuda Center és 
vidék: Kőszeg. 



A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Dúzsi Rosé
0,75 l
2665 Ft/1 l
Clubcarddal: 2132 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1499 Ft

 Ostorosbor Hugo Spritz 
ízesített boralapú ital
többféle, 0,75 l
1999 Ft/1 l
Clubcarddal: 1599 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 16990 
 Ft 

 20990 Ft

 Jägermeister 
gyógynövénylikőr 
kézi adagolóval
1,75 l
11994 Ft/1 l
Clubcarddal: 9709 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft 

 7990 Ft

 Tatratea ajándékcsomag 
1 db fl askával
350 ml
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7490 
 Ft 

 8490 Ft

 Aperol + Cinzano 
Pro-Spritz csomag
0,7 l+0,75 l/cs
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

AZ ÜNNEP ÖRÖMÉRE

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8990 
 Ft 

 9990 Ft

 Jack Daniel's whiskey 
ajándékcsomag 
2 db pohárral
0,7 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4599 Ft

 Mészáros Pál Szekszárdi 
Grandiózus Malbec
0,75 l
6132 Ft/1 l
Clubcarddal: 4665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2490 
 Ft 

 2990 Ft

 Tokaj Spirit 
kürtőskalács ízű 
krémlikőr
0,5 l
5980 Ft/1 l
Clubcarddal: 4980 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11990 
 Ft 

 13990 Ft

 Chivas Regal whisky 
ajándékcsomag 
2 db pohárral
0,7 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1259 
 Ft/cs 

 1799 Ft/cs

 Gömbdísz szett
többféle színben, 
60 mm, 10 db/szett
180 Ft/1 db
Clubcarddal: 
126 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1119 
 Ft/cs 

 1599 Ft/cs

 Gömbdísz szett
többféle színben, 
40 mm, 15 db/szett
107 Ft/1 db
Clubcarddal: 75 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 19990 
 Ft 

 24990 Ft

 Havas műfenyő
magasság: 183 cm, 
szélesség: 98 cm, 
ágcsúcs: 438 db, 
fém talppal 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6299 
 Ft 

 8999 Ft

 200 LED napelemes 
jégcsapvilágítás
hideg- vagy melegfehér 
színben, 8 funkció, 
izzótávolság: 5 cm, 
fő vezetékhossz: 2 m, 
teljes hossz: 3,9 m, 
működés: 1 db AA 
elemmel (nem tartozék) 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5599 
 Ft 

 7999 Ft
 300 LED napelemes 
fényfüzér
hideg- vagy melegfehér 
színben, kül- és beltéri 
használatra, 1 db AA 
elemmel működik 
(nem tartozék), 2 funkció, 
izzótávolság: 5 cm, 
tápvezeték hossza: 2 m, 
teljes hossz: 16,95 m, 
IP44 3,7V 500mAh 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5599 
 Ft 

 7999 Ft

 Cukorpálca 
ösvényvilágítás
40 LED napelemes 
ösvényvilágítás, 
8 db/szett, 
magasság: 32 cm, 
1 db AA elemmel 
működik (nem 
tartozék), 2 funkciós, 
izzótávolság: 35 cm, 
tápvezeték hossza: 
2 m, IP44 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4999 Ft  LED-es ablakdekoráció
2-féle mintában: 
hóember ablakvilágítás: 
mérete: 44,3 x 31 x 1,8 cm, 
karácsonyfa ablakvilágítás,: 
mérete: 48 x 41,6 x 1,8 cm, 
50L, ¢5 mm melegfehér 
LED fényfüzér, 50 cm 
fehér vezeték, 3 AA elem, 
6H-lidőzítő (elemek nélkül) 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1299 Ft

 Mini gömbdísz szett
többféle színben, 
30 mm, 12 db/szett
108 Ft/1 db
Clubcarddal: 
75 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 17990 
 Ft 

 24990 Ft

 Élethű lucfenyő
magasság: 150 cm, 
szélesség: 100 cm, 
ágcsúcsok: 248 db, 
1 toboz/ág 

bármely karácsonyi 
dekoráció, műfenyő 
és világítás vásárlása 

esetén

Spórolj akár

30%-ot
Clubcarddal

Ajánlatunk 2025. 11. 05 – 2025. 12. 24 között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

AZ ÜNNEP ÖRÖMÉRE

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 Cukorpálca 
ösvényvilágítás



További feltételek és részletek: 
https://tesco.hu/e-matrica oldalon.

Minden elköltött 6000 Ft után 
egy e-matricát kapsz 
a Clubcard alkalmazásban.

5 e-matrica      

5%
kedvezmény

10 e-matrica    

10%
kedvezmény

15 e-matrica     

15%
kedvezmény

Akár -15% kedvezmény 
Clubcard appal.

Nincs Clubcard appod?
Töltsd le most!

Karácsonyi 
könyvajánlatok

Ajánlatunk 2025.11.13-2025.11.25 között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

2025. 11. 13 - 19.
Az ajánlat F&F ruházati termékekre (ruha, cipő, kiegészítő) érvényes 2025. 11. 13–19. között, a készlet erejéig, 

amennyiben egy tranzakció során legalább 6000 Ft összértékű F&F ruházati terméket vásárolsz. A kedvezmény  
a kasszánál kerül levonásra. Az ajánlat a BASICS termékekre is érvényes, azonban a kiárusításban lévő termékekre 

nem vonatkozik. A vásárló abban az esetben is 25% kedvezményre jogosult, ha a vásárlás végösszege többszörösen 
meghaladja a 6000 Ft összeghatárt. A választék áruházanként eltérő lehet.

Spórolj 25% - ot legalább 6000 Ft 
összértékű F&F ruházati termék 

vásárlása esetén

25

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5589 
 Ft 

 6990 Ft

 5589 
 Ft

 Bartos Erika: 
Bogyó 
és Babóca - 
hónapok 
meséi 

Ajánlatunk 2025. 10. 30 – 2025. 12. 10 között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

 5589 Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4939 
 Ft 

 5490 Ft Ft
 Nagy Télkönyvem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 289 
 Ft 

 419 Ft

Ajánlatunk 2025.11.13-2025.11.25 között a készlet erejéig érvényes. 

 Karácsonyi 
csomagolópapír
2 m x 70 cm, többféle
210 Ft/1 m
Clubcarddal: 145 Ft/1 m 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 429 
 Ft 

 619 Ft
Clubcardrdr  619

 Disney csomagolópapír
2 m x 70 cm, többféle
310 Ft/1 m
Clubcarddal: 215 Ft/1 m 

bármely karácsonyi 
csomagolópapír 
vásárlása esetén

Spórolj

30%-ot
Clubcarddal

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 158 
 Ft  Zott Jogobella joghurt

többféle, 150 g, 1053 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6699 
 Ft/kg 

 7490 Ft/kg

 Lily's barackos túrótorta
változó kiszerelésben 
kapható
7490 Ft/kg
Clubcarddal: 6699 Ft/kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 689 
 Ft 

 999 Ft

 Rama Culinesse folyékony 
margarin
500 ml
1998 Ft/1 l
Clubcarddal: 1378 Ft/1 l 

 799 Ft/10 dkg

 589 
 Ft/10 dkg 

− 26 %

 Sült császárszalonna*
csemegepultban kapható
5890 Ft/1 kg 

 419 Ft/10 dkg

 329 
 Ft/10 dkg 

− 21 %

 Mangalica disznósajt*
csemegepultban kapható
3290 Ft/1 kg 

 319 Ft/10 dkg

 259 
 Ft/10 dkg 

− 18 %

 Platán Olasz, Zala vagy 
Fokhagymás felvágott*
csemegepultban kapható
2590 Ft/1 kg 

 Disney csomagolópapír
2 m x 70 cm, többféle
310 Ft/1 m
Clubcarddal: 215 Ft/1 m 

 A termék a kaposvári 
áruházunkban nem kapható. 

 326 
 Ft 

 The Mooore 
ízesített tejföl
többféle, 200 g, 
1630 Ft/1 kg 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, Pécs-Kertváros, 
Szentes és Tata.

 219 
 Ft  Mogyorókrémes croissant

68 g, 3221 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Debrecen-Airport, Gyula, 
Kecskemét-Izsáki út, 
Kiskunfélegyháza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 295 
 Ft 

 499 Ft

 Nádudvari kefi r
330 g
1512 Ft/1 kg
Clubcarddal: 894 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1419 
 Ft 

 1539 Ft

 Szarvasi Cervinus Perfetto 
kérgében érlelt kemény 
sajt
200 g
7695 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7095 Ft/1 kg 



Mindig friss, 
minőségi 

halkínálat.
Fogd ki a kedvencedet!Fogd ki a kedvencedet!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 4999 Ft

 Classic 
csendes-óceáni lazac

540 g
9257 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8331 Ft/1 kg 

 4999 
 Ft/kg  SeaFood Hungary fekete tőkehalfi lé*

csomagolt, különböző kiszerelésben kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2599 Ft

 Vilsund kagyló 
aperitif
200 g
12995 Ft/kg
Clubcarddal: 
8495 Ft/kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1759 
 Ft 

 1899 Ft

 4499  Tesco gyorsfagyasztott 
argentin hekkfi lé

475 g
3998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3703 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1439 Ft

 Classic lazackrém*
többféle, 100 g
14390 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1449 Ft

 Vici füstölt 
vörös heringfi lé
240 g
6038 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4996 Ft/1 kg 

 Tesco gyorsfagyasztott 
argentin hekkfi lé

475 g

 Classic 
csendes-óceáni lazac

540 g

 Pelsofi sh friss afrikai 
harcsafi lé*
500 g, 3898 Ft/1 kg 

* Ajánlataink a következő áruházainkban érvényesek: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Market Central 
Ferihegy, Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út, vidék: Budaörs, Debrecen Kishegyesi út, Dunakeszi Fót, Esztergom, Érd, Gödöllő, Győr, 

Nyíregyháza, Szeged Rókusi krt., Székesfehérvár Flórián, Vác, Veszprém.

 2599 Ft

 1949 
 Ft 

− 25 %

 15990 
 Ft/kg 

 Rozmár előfőzött 
polipcsáp*
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 



 789 Ft

 619 
 Ft 

− 21 %

 Tesco fi nest Cheddar 
sajtos vekni
300 g, 2063 Ft/1 kg 

 2199 
 Ft 

 Tesco fi nest 
Chaource 
francia lágysajt*
250 g, 8796 Ft/1 kg 

 2399 
 Ft 

 Tesco fi nest 
Parmeggiano 
Reggiano sajt*
170 g, 14112 Ft/1 kg 

 Tesco fi nest 
Lomo*
75 g, 
17320 Ft/1 kg 

 Tesco fi nest vadász 
szalámi baconnel*
400 g, 6498 Ft/1 kg 

 Tesco fi nest 
pástétom 
sertésmájjal és 
zöldfűszerekkel*
100 g, 6490 Ft/1 kg 

 Tesco fi nest 
kabanos 
válogatás
90 g, 
9989 Ft/1 kg 

 Tesco fi nest
Tiramisu*
400 g
4498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3998 Ft/1 kg 

*Ajánlataink a következő áruházainkban érvényesek: Budapest: Aréna, Bécsi út, Csepel, Fogarasi út, Köki Bevásárlóközpont, Market Central Ferihegy, Pesti út, 
Pólus, Váci út, vidék: Budaörs, Debrecen Kishegyesi út, Dunaharaszti, Dunakeszi Fót, Eger, Érd, Esztergom, Gödöllő, Gyöngyös, Győr, Kaposvár, Kecskemét-M5, 

Mosonmagyaróvár, Nyíregyháza, Pécs-Makay út, Siófok, Szeged Rókusi krt., Szeged-Szabadkai út, Vác.

 899 
 Ft 

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Gyula, 
Kazincbarcika, Ózd. 

 649 
 Ft 

 2599 
 Ft  1299 

 Ft 

 2499 
 Ft 

 Tesco fi nest Cheddar sajt 
szarvasgombával*
200 g, 12495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1799 Ft



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1439 
 Ft/cs 

 1789 Ft/cs

 Nádudvari 
gyorsfagyasztott, 

panírozott sajt
többféle, 450 g
3976 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3198 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1235 
 Ft/cs 

 1999 Ft/cs

 Nádudvari 
gyorsfagyasztott, 

panírozott sajt
többféle, 350 g
5711 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3529 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 579 Ft

 Nádudvari gyorsfagyasztott 
májgombóc levesbetét

250 g
2316 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1996 Ft/1 kg Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 3149 Ft

 Nádudvari gyorsfagyasztott, 
panírozott húsgolyó

többféle, 500 g
6298 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3398 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1049 
 Ft 

 1539 Ft

 Kometa Kemencés császárszalonna csík
200 g
7695 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5245 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 629 
 Ft/cs 

 919 Ft/cs

 Kometa Kemencés sült 
csülök, tarja, sonka vagy 
karaj
többféle, 90/100 g
10211/9190 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6989/6290 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1549 
 Ft 

 1979 Ft
 Kometa Ínyenc 
bécsi sertésvirsli
400 g
4948 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3873 Ft/1 kg 
 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Szentes. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Szentes. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Töltsd fel a vásárlást igazoló blokkot! További információk: 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 729 
 Ft/cs 

 779 Ft/cs

 Dr. Oetker 
Házi krémes krémpor
többféle, 225 g
3462 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3240 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 379 
 Ft/cs 

 399 Ft/cs  Dr. Oetker Eredeti 
pudingpor családi 
csomag
többféle, 
3x40/44 g/cs
3325/2978 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3158/2828 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 729 
 Ft 

 899 Ft

 Dr. Oetker 
Holland kakaó 
sütéshez
70 g
12843 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
10414 Ft/1 kg 

 239 
 Ft/cs 

 Dr. Oetker családi 
vanillincukor vagy 
sütőpor multipack
5x8/12 g/cs
5975/3983 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 509 
 Ft/cs 

 559 Ft/cs

 Dr. Oetker Gála 
krémpudingpor
többféle, 78/104 g
7167/5375 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6526/4894 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 1139 Ft

 919 
 Ft 

− 19 %

 Bonduelle Gold 
morzsolt 
csemegekukorica
570 g, 1612 Ft/1 kg 

 1119 Ft

 919 
 Ft 

− 17 %

 Bonduelle 
családi zöldborsó
530 g, 1734 Ft/1 kg 

 1099 Ft

 919 
 Ft 

− 16 %

 Bonduelle 
családi vörösbab
500 g, 1838 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1449 
 Ft 

 2089 Ft

 Starbucks Nespresso 
kompatibilis 
kávékapszula
többféle, 51/57 g
40961/36649 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
28412/25421 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 409 
 Ft 

 619 Ft

 Rauch MyTea Ice 
Tea
többféle, 1,5 l
413 Ft/1 l
Clubcarddal: 
273 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 999 Ft

 Happy Day 
gyümölcslé
többféle, 1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 Ajánlatunk 
a 100%-os 
narancslé 
termékekre, 
továbbá a 
vörösáfonya, 
ananászlé, 
feketeribizli, 
gránátalma és 
meggy nektár 
ízekre nem 
vonatkozik. 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 499 Ft

 Csíki csipsz
többféle, 50 g
9980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6980 Ft/1 kg 

 Tesco hullámos chips
többféle, 130 g, 
3300 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 2599 Ft

 Ferrero Rocher desszert
200 g
12995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 11495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 565 
 Ft 

 699 Ft

 Boci táblás csokoládé
többféle, 90 g
7767 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6278 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1599 Ft

 Knoppers 
mini töltött ostya
200 g
7995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 489 
 Ft 

 599 Ft

 Trolli gumicukor
többféle, 100 g
5990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4890 Ft/1 kg 

 Raff aello desszert
150 g, 8660 Ft/1 kg 

 1299 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1199 Ft

 Tago keksz
többféle, 180 g
6661 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5550 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1699 Ft

 Bahlsen 
fűszeres keksz 
tejcsokoládéval
192 g
8849 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8328 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

Együtt:

 1599 
 Ft 

 2168 Ft

 Chio Tortillas chips
többféle, 110 g, 7264 Ft/1 kg, 
799 Ft
Chio Dip
többféle, 200 ml, 
6845 Ft/1 l, 1369 Ft

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 519 Ft

 429 
 Ft 

− 17 %

 1199 
 Ft 

 Hans Freitag 
vegyes 
aprósütemény
400 g, 
2998 Ft/1 kg 



 399 
 Ft 

 Szerencsi Zero% 
mikulás tejcsokoládé- 
fi gura
18 g 

 899 
 Ft 

 Paleobon 
étcsokoládé 
mikulásfi gura
65 g, 13831 Ft/1 kg 

 1999 
 Ft 

 Szerencsi Zero% adventi 
kalendárium tejcsokoládé 
édesítőszerrel
50 g, 39980 Ft/1 kg 

 1999 
 Ft 

 Szerencsi 
PaleoBon 
mikuláscsomag
150 g 

 3899 
 Ft 

 Stühmer cukormentes 
szaloncukor-válogatás
170 g, 22935 Ft/1 kg  

 1499 
 Ft 

 Coppenrath 
laktózmentes 
fűszeres keksz 
édesítőszerekkel
150 g, 9993 Ft/1 kg 

 1599 
 Ft 

 It's Us Mimen 
fahéjas-narancsos keksz
150 g, 10660 Ft/1 kg  1699 

 Ft 

 It's Us Maria's 
mézes puszedli
150 g, 
11327 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft/cs 

 1199 Ft/cs

 Milka tejcsokoládé bonbon
többféle, 86 g
13942 Ft/1 kg
Clubcarddal: 11616 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1099 Ft

 Milka mini hógolyódrazsé
100 g
10990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft/db 

 2099 Ft/db

 Milka töltött csokoládégolyó
többféle, 112 g
18741 Ft/1 kg
Clubcarddal: 16063 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 899 Ft

 Milka karácsonyi csokoládé
150 g
5993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2990 
 Ft/db 

 3499 Ft/db

 Milka szaloncukor
többféle, 255 g
13722 Ft/1 kg
Clubcarddal: 11725 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1999 Ft

 Milka adventi 
kalendárium
90 g
22211 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
18878 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Milka mikuláscsomag
126 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft/db 

 1199 Ft/db

 Milka csokoládémikulás
többféle, 90 g
13322 Ft/1 kg
Clubcarddal: 11100 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft/db 

 699 Ft/db

 Milka táblás tejcsokoládé
többféle, 90/100 g
7767/6990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6100/5490 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft/db 

 3599 Ft/db

 M&M's mogyorós 
drazsé fémdobozban
330 g
10906 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9088 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 Celebrations 
édességválogatás
215 g
11623 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9298 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft/db 

 1199 Ft/db

 M&M's tejcsokoládé- 
fi gura drazséval
100 g
11990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 799 Ft

 Haribo Winter Mix 
gumicukorka
175 g
4566 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3423 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 899 Ft

 Haribo Perl-Kugeln 
zselécukorka dekorációs 
cukorkával
200 g
4495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1199 Ft

 Haribo Sternen Zauber 
gyümölcsízű habosított 
gumicukorka
250 g
4796 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3996 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3799 Ft

 Haribo adventi kalendárium
300 g
12663 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9997 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 Haribo szaloncukor
300 g
8330 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6663 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3799 
 Ft 

 4299 Ft

 M&M's adventi kalendárium
361 g
11909 Ft/1 kg
Clubcarddal: 10524 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2799 Ft

 Minis csokoládé- 
válogatás
400 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 279 
 Ft/db 

 299 Ft/db

 Maltesers 
rénszarvas alakú 
keksz, 
csokoládéba mártva
29 g 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 509 Ft

 Miller dobozos sör
0,5 l
1018 Ft/1 l
Clubcarddal: 
798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 359 
 Ft 

 459 Ft

 Soproni dobozos 
sörkülönlegesség
többféle, 0,5 l
918 Ft/1 l
Clubcarddal: 
718 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Löwenbräu 
dobozos világos 
sör
0,5 l
738 Ft/1 l
Clubcarddal: 
538 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1849 
 Ft/cs 

 2099 Ft/cs

 Borsodi dobozos világos 
sör multipack
6x0,5 l/cs
700 Ft/1 l
Clubcarddal: 616 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2599 
 Ft 

 3499 Ft

 Laposa Balatoni 
Olaszrizling
0,75 l
4665 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3465 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Szent Gaál bor
többféle, 0,75 l
2665 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2132 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Haribo Perl-Kugeln 
zselécukorka dekorációs 
cukorkával
200 g
4495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 269 
 Ft 

 369 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4190 
 Ft 

 5290 Ft

 Martini Extra Dry, 
Bianco vagy Fiero 
vermut
1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3159 Ft

 Koch Villányi 
Cabernet 
Sauvignon 
Classicus
0,75 l
4212 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3732 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4199 
 Ft 

 4699 Ft

 Feind Birtok Fehér 
Balatonmelléki Cuvée
5 l
940 Ft/1 l
Clubcarddal: 840 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5899 
 Ft 

 6190 Ft

 Smirnoff  
No. 21 vodka
0,7 l
8843 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8427 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7690 
 Ft 

 8490 Ft

 Disaronno 
Velvet likőr
0,7 l
12129 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10986 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9290 
 Ft 

 10590 Ft

 Shanky's 
Whip B. Irish 
Whiskey likőr
0,7 l
15129 Ft/1 l
Clubcarddal: 
13271 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



PRÉMIUM PRÉMIUM 
ITALKÍNÁLATUNKITALKÍNÁLATUNK

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 13390 
 Ft 

 15690 Ft

 Don Papa 
Masskara 
szeszesital
0,7 l
22414 Ft/1 l
Clubcarddal: 
19129 Ft/1 l
+ visszaváltási 
díj: 50 Ft/db

Clubcard pont
jóváírás

+ 1000 
extra

 13290 Ft

 Ciroc vodka
0,7 l, 18986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard pont
jóváírás

+ 3000 
extra

 13999 Ft

 Dictador 
10 éves rum
0,7 l, 19999 Ft/1 l 

Clubcard pont
jóváírás

+ 1500 
extra

 10290 Ft

 Teeling Whiskey 
Small Batch ír 
whiskey
0,7 l, 14700 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft 

 9090 Ft

 Jose Cuervo 
Especial 
Tequila Silver
0,7 l
12986 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Az oldalon szereplő ajánlataink a következő áruházainkban érvényesek: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, 
Market Central Ferihegy, Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út, vidék: Budaörs, Debrecen Kishegyesi út, Dunakeszi Fót, Esztergom, Érd, 

Gödöllő, Győr, Nyíregyháza, Szeged Rókusi krt., Székesfehérvár Flórián, Vác, Veszprém.

Clubcard pont
jóváírás

+ 1500 
extra

 14690 Ft

 Harahorn 
Norwegian gin
0,7 l, 20986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard pont
jóváírás

+ 1500 
extra

 14690 Ft

 The Glenlivet 
Founders 
Reserve whiskey
0,7 l, 20986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard pont
jóváírás

+ 1500 
extra

 7690 Ft

 Metaxa 7* görög 
szeszesital
0,7 l, 10986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard pont
jóváírás

+ 1000 
extra

 9990 Ft

 Tanqueray London 
Dry gin
0,7 l, 14271 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db



A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard pont
jóváírás

+ 1000 
extra

 6250 Ft 6250

 St. Remy VSOP 
brandy
0,7 l, 8929 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 12999 
 Ft 

 12999  Hendrick's gin
0,7 l, 18570 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6190 
 Ft 

 6990 Ft

 6190  Grant's whisky
0,7 l
9986 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8843 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 7550 
 Ft 

 Metaxa 5* görög 
szeszesital
0,7 l, 10786 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3790 
 Ft 

 5290 Ft
Clubcardrdr  5290

 Royal vodka
0,7 l
7557 Ft/1 l
Clubcarddal: 5414 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6290 
 Ft 

 7590 Ft
Clubcardrdr  7590

 Bols Advocaat 
tojáslikőr
0,7 l
10843 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db



 Royal vodka, vagy 
ízesített vodka 
likőr
többféle, 0,5 l
7578 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5998 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4790 
 Ft/db 

 5490 Ft/db
Clubcardrdr
né ül  5490 Ft/db
Cl b d  5490

 Stroh Jagerpunsch 
alkoholos ital
többféle, 0,5 l
10980 Ft/1 l
Clubcarddal: 9580 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7190 
 Ft/cs 

 8990 Ft/cs
Clubcardrdr
né ül  8990 Ft/cs

 Johnnie Walker 
Red Label 
ajándékcsomag
0,7 l+0,2 l/cs
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6790 
 Ft 

 7990 Ft
Clubcardrdr
né ül  7990 Ft

 Kalumba 
Madagascar gin 
ajándékcsomag 
1 db pohárral
többféle, 0,7 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6490 
 Ft 

 7990 Ft

ár

 6490 
 Zwack Unicum keserűlikőr 
ajándékcsomag 1 db pohárral
többféle, 0,7 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4890 
 Ft 

 5990 Ft
Clubcardrdr
nélkül  5990 Ft

 St. Hubertus 
ajándékcsomag 
1 db pohárral
0,7 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3990 
 Ft 

 4490 Ft
Clubcardrdr
nélkül  4490 Ft

 Fütyülős likőr 
ajándékcsomag 
1 db pohárral
többféle, 0,5 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7390 
 Ft/cs 

 8990 Ft/cs

ár

 7390 
 Zwack Unicum keserűlikőr 
mini Unicummal
0,7 l+0,2 l/cs
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft/db 

 3789 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3899 
 Ft 

 4999 Ft

 NIVEA Q10 
Firming & Energizing 
bőrfeszesítő 
testápoló szérummal
200 ml
24995 Ft/1 l
Clubcarddal: 
19495 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 1049 
 Ft/db 

 1349 Ft/db

 Axe tusfürdő
többféle, 400 ml
1349 Ft/1 db, 
3373 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2098 Ft/2 db, 
2623 Ft/1 l 

 1299 
 Ft 

 Baba testápoló
többféle, 400 ml
3248 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 3069 Ft

 Always Ultra 
egészségügyi 
betét
többféle, 
20/40 db/cs
153/77 Ft/1 db
Clubcarddal: 
120/60 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1249 
 Ft 

 1429 Ft

 Garnier Color 
Sensation 
hajfesték
többféle szín 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4149 
 Ft 

 5590 Ft

 Gillette Venus 
Comfortglide 
borotva
1 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2899 
 Ft 

 4439 Ft

 NIVEA MEN 
after shave balzsam
többféle, 100 ml
44390 Ft/1 l
Clubcarddal: 28990 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1349 
 Ft 

 2219 Ft

 Colgate szájvíz
többféle, 500 ml
4438 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2698 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1249 
 Ft 

 1359 Ft

 Dove Advanced 
tusfürdő
többféle, 225 ml
6040 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5551 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3399 
 Ft 

 4299 Ft

 Durex óvszer
többféle, 
10/12 db/cs
430/358 Ft/1 db
Clubcarddal: 
340/283 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1859 
 Ft 

 2819 Ft

 Durex Play síkosító gél
50 ml
56380 Ft/1 l
Clubcarddal: 
37180 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco HIPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest:  Aréna • Bécsi út • Campona • Csepel • Fogarasi út • Köki Bevásárlóközpont • Market Central Ferihegy • Pesterzsébet • Pesti út • Pólus • Váci út 
vidék:  Ajka • Baja • Békéscsaba • Budaörs • Cegléd • Debrecen – Airport • Debrecen – Kishegyesi út • Dunaharaszti • Dunakeszi  –  Fót • Dunaújváros • Eger • Érd • 
Esztergom • Gödöllő • Gyöngyös • Győr • Gyula • Hajdúszoboszló • Hatvan • Hódmezővásárhely • Jászberény • Kaposvár • Kazincbarcika • Kecskemét – Izsáki út •
Kecskemét – M5 • Keszthely • Kiskunfélegyháza • Kiskunhalas • Komárom • Mátészalka • Miskolc – Szentpéteri kapu • Mosonmagyaróvár • Nagykanizsa •

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 729 
 Ft 

 1059 Ft

 Neogranormon törlőkendő
többféle, 55 db/cs
19,25 Ft/1 db
Clubcarddal: 13,25 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10990 
 Ft 

 12999 Ft

 Pampers Active Baby 
bugyipelenka
96 db/cs, 135 Ft/1 db
108 db/cs, 120 Ft/1 db
Clubcarddal: 114/102 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 445 Ft  Regina Ecoring 
konyhai 
papírtörlő
2 rétegű, 
2 db/cs
222,50 Ft/1 db
Clubcarddal: 
174,50 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 829 Ft

 Regina Ecoring 
toalettpapír
illatmentes, 2 rétegű, 
8 db/cs
103,63 Ft/1 db
Clubcarddal: 
93,63 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6790 
 Ft 

 7090 Ft

 Nestlé BEBA Optipro 
Junior tápszer
többféle, 1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5890 
 Ft/cs 

 8999 Ft/cs

 Pampers Sensitive 
törlőkendő megapack
12x52 db/cs
14,42 Ft/1 db
Clubcarddal: 9,44 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3399 
 Ft 

 3819 Ft

 Pampers Harmonie pelenka
24 db/cs, 159 Ft/1 db
28 db/cs, 136 Ft/1 db
Clubcarddal: 142/121 Ft/1 db 

 2025. 11. 05  –  11. 18. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5499 
 Ft 

 5790 Ft

 Somat mosogatógép- 
tabletta
többféle, 54/85 db/cs
107/68 Ft/1 db
Clubcarddal: 
102/65 Ft/1 db 

 2025. 11. 05  –  11. 18. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2399 Ft

 Silan öblítő
többféle, 1364/1672 ml
1759/1435 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1172/956 Ft/1 l 

 2025. 11. 05  –  11. 18. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5199 
 Ft/db 

 8990 Ft/db

 Persil mosószer
gél, többféle, 2970 ml, 
66 mosás
3027 Ft/1 l, 
1 mosás = 137 Ft
kapszula, többféle, 
40 db/cs, 225 Ft/1 db
Clubcarddal: 
1751 Ft/1 l, 
1 mosás = 79 Ft, 
130 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1229 
 Ft/cs 

 1399 Ft/cs

 Milupa Frutapura 
gyümölcspüré
többféle, 4x100 g/cs
3498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3073 Ft/1 kg 



Nyíregyháza • Orosháza • Ózd • Pápa • Pécs  –  Budai Vám • Pécs – Kertváros • Pécs – Makay út • Salgótarján • Siófok • Sopron • Szeged – Rókusi krt. • Szeged – Szabadkai út • Szekszárd • Szentes • 
Székesfehérvár – Flórián • Szolnok • Szombathely • Tata • Tatabánya • Tököl • Vác • Veszprém • Zalaegerszeg
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. 
Az újságban szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. 
A kiadványban szereplő és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.

 Vásárolj 4 db Cesar 
alutasakos 
kutyaeledelt, és 
a legolcsóbbat 
ajándékba adjuk.  

 3 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3299 
 Ft 

 4399 Ft
 Perfect Fit Anti Hairball 1+ 
csirkében gazdag teljes 
értékű száraz 
macskaeledel
1,4 kg
3142 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2356 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2059 
 Ft 

 2749 Ft

 Perfect Fit száraz 
macskaeledel
többféle, 650 g
4229 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3168 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3599 
 Ft 

 4599 Ft

 Pedigree Adult 
teljes értékű 
szárazeledel 
felnőtt kutyák 
számára 
marhával és 
zöldségekkel
3 kg
1533 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1200 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft/cs 

 899 Ft/cs

 Friskies alutasakos 
macskaeledel
többféle, 4x85 g/cs
2644 Ft/1 kg, 225 Ft/1 db
Clubcarddal: 
2203 Ft/1 kg, 188 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1849 
 Ft 

 2649 Ft

 Shelma száraz 
macskaeledel
többféle, 750 g
3532 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2465 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1849 
 Ft/cs 

 2799 Ft/cs

 Shelma alutasakos 
macskaeledel multipack
többféle, 12x85 g/cs
2744 Ft/1 kg, 234 Ft/1 db
Clubcarddal: 1813 Ft/1 kg, 
154 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 269 Ft

 Pet Specialist pástétom 
felnőtt macskáknak
többféle, 85 g
3165 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2341 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1419 Ft

 Julius-K9 teljes 
értékű állateledel 
felnőtt kutyáknak
többféle, 1230 g
1154 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1056 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft/cs 

 5990 Ft/cs

 Felix Fantastic nedves 
macskaeledel multipack
többféle, 24x85 g/cs
2936 Ft/1 kg, 250 Ft/1 db
Clubcarddal: 1960 Ft/1 kg, 
167 Ft/1 db 

 799 
 Ft 

 Vega téli 
madáreleség
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 759 Ft

 Julius-K9 pástétom 
felnőtt kutyáknak
többféle, 400 g
1898 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1498 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Hajdúszoboszló, Pécs-Kincses. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Hajdúszoboszló, Pécs-Kincses. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Hajdúszoboszló, Pécs-Kincses.  

 Ajánlatunk a 
készlet erejéig 
érvényes. 
A választék 
áruházanként 
eltérő. 



bármely karácsonyi 
dekoráció, műfenyő 
és világítás vásárlása 

esetén

Spórolj akár

30%-ot
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft 

 6299 Ft

 Adventi koszorú
23 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3709 
 Ft 

 5299 Ft

 Asztaldísz 
cserépben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4999 Ft  100 LED bogyós fényfüzér 
elemmel
hideg-, melegfehér és 
multikolor színekben is, 
bel- és kültéri használatra, 
3 db AA elemmel működik 
(nem tartozék), 8 funkció, 
izzótávolság: 5 cm, 
tápvezeték hossza: 0,5 m, 
teljes hossz: 5,45 m, IP44 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2959 
 Ft 

 3699 Ft

 Filc jégcsap 
girland
5 m
740 Ft/1 m
Clubcarddal: 
592 Ft/1 m 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1839 
 Ft 

 2299 Ft

 Mohakoszorú alap
25 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1499 Ft

 Csináld magad! 
Dekorációs 
kiegészítő szett 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1359 
 Ft 

 1699 Ft

 Masniszett
8 db/szett, ezüst, 
fehér, arany és 
piros színben
212 Ft/1 db
Clubcarddal: 
170 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 14990 Ft

 Mini műfenyő
90 cm, bogyókkal 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 959 
 Ft 

 1199 Ft

 Hóspray
250 ml
4796 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3836 Ft/1 l 

Ajánlatunk 2025.11.05 – 2025.12.24 között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Budapest:
Aréna és vidék:
Debrecen-Airport, 
Kiskunfélegyháza, 
Zalaegerszeg. 

Clubcard rd r ár

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



bármely 
konyhai sütési-főzési 

és tálalási kellék 
vásárlása esetén

Spórolj akár

30%-ot
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4399 
 Ft 

 5499 Ft

 Termisil Classic hőálló 
edény fedővel
5.2 l, hűtőbe, fagyasztóba, 
mikrohullámú sütőbe, 
sütőbe tehető, 
-40°C- +300°C 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2290 Ft

 Curver Smart Eco 
ételtároló szett
1,2 l, az ételtároló tartozéka: 
kis méretű tálca, 0,15 l-es 
szószos pohár, 
evőeszközkészlet 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5799 
 Ft 

 8299 Ft

 Go Cook Marble Heat 
Control serpenyő
28 cm, minden típusú 
főzőlapon használható, 
felmelegedést jelző 
logóval a nyelén 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 869 
 Ft 

 1249 Ft

 Tesco 
rozsdamentes 
reszelő
négy oldalán 
különböző 
felületekkel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4199 
 Ft/szett 

 5999 Ft/szett

 F&F Home Nova 
evőeszközkészlet
16 db-os, 4 villa, 4 kanál, 
4 kés, 4 kiskanál 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2899 Ft

 F&F Home Timeless 
Classic vörösboros- 
pohár-szett
4 db/cs
725 Ft/1 db
Clubcarddal: 
500 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2499 Ft

 F&F Home 
duplafalú bögre 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 15999 
 Ft 

 22990 Ft

 F&F Home Mabel 
Krémszínű étkészlet
4 db müzlistál, 
4 db desszerttányér, 
4 db lapostányér 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft/cs 

 1899 Ft/cs

 Cukorpálcás 
konyharuhaszett
2 db/cs
950 Ft/1 db
Clubcarddal: 650 Ft/1 db 

Ajánlatunk 2025.11.12 – 2026.01.06 között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. 
Ajánlatunk a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. A kedvezmény a 2025.10.08-án érvényben lévő árakhoz képest értendő.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft/cs 

 3999 Ft/cs

 Ceresit Stop Pára AERO 
360° páramentesítő 
utántöltő-tabletta
2 db/cs, illatmentes, 
levendula, vadvirág és 
frissítő vízesés illatban
2000 Ft/1 db
Clubcarddal: 1500 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 52990 
 Ft 

 59990 Ft

 Termo Klasik Ekolux 
kandalló*
kisebb műhelyekbe, 
szobába kiválóan 
alkalmas, egyszerű 
kivitelű lemezkályha 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 69990 
 Ft 

 79990 Ft

 Termo Kreka K10 íves kandalló*
szabadonálló, légfűtéses szürke 
lemezkandalló, íves felsőrésszel. 
Fatüzelőanyaggal való fűtésre 
javasolt, másodlagos 
levegőbeeresztéssel 
szabályozható égés 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 3999 Ft

 Füstcső könyök*
90°, 120 mm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 1999 Ft

 Napraforgóhéj brikett
9,5 kg
210 Ft/1 kg
Clubcarddal: 189 Ft/1 kg 

 Bármely 
acéllemez 
radiátor 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 10 %-ot

Clubcarddal

 Acéllemez radiátor*
600/400, acéllemez vastagsága: 
1,15 mm, a csomag tartalmazza: 
a konzolt, záródugót, légtelenítőt, 
tiplit és a rögzítő csavarokat, 
többféle méretben
15 990 Ft/db-tól
Clubcarddal: 13990 Ft/db-tól

 A kiegészítő a dekoráció 
részét képezi. 

 A kiegészítő a dekoráció 
részét képezi. 

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

 A kiegészítő a dekoráció 
részét képezi. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 179990 
 Ft 

 199990 Ft

 Taurus csempés sütős 
kandalló*
fatüzelésű, bézs csempés 
oldalsó borítás, kiváló 
választás azoknak, akik 
fűteni és olykor sütni is 
szeretnének 
kandallójukkal 

* Ajánlatunk a következő áruházainkban nem elérhető: Budapest: Aréna, Campona, Köki Bevásárlóköpont, Pólus, Soroksári út, 
Újbuda Center és vidék: Balatonfüred, Budakeszi, Miskolc - Avas, Székesfehérvár - Palota.

Maximális névleges 
teljesítmény 6 kW

Füstcső átmérő 120 mm

Súly 40 kg

Méret (magasság × 
szélesség x mélység) 87 × 33 × 36 cm

Maximális névleges 
teljesítmény 12 kW

Füstcső átmérő 120 mm

Súly 90 kg

Méret (magasság × 
szélesség x mélység) 102 × 53 × 46 cm

Maximális névleges 
teljesítmény 7 kW

Füstcső átmérő 120 mm

Súly 57 kg

Méret (magasság × 
szélesség x mélység) 99 × 39 × 46,5 cm



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 27990 
 Ft 

 39990 Ft

 Powerplus fúrókalapács
1500 W, 0-860 fordulat/perc, 
SDS-plus típusú fúrókkal, 
vésőkkel és porvédő 
kupakkal, koff erban 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 13990 
 Ft 

 19990 Ft

 Powerplus körfűrész
800 W, tárcsa átmérője: 
140 mm, max. sebesség: 
4500 fordulat/perc 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 9999 Ft

 Powerplus sarokcsiszoló
500 W, 11500 fordulat/perc, 
tárcsa átmérője: 115 mm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft/cs 

 3499 Ft/cs

 Varta Longlife elem
AA vagy AAA, 12 db/cs
292 Ft/1 db
Clubcarddal: 233 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3599 Ft

 Total motorolaj
1 l, Classic 10W-40, 
többféle viszkozitás 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 17990 
 Ft 

 19990 Ft

 Riken 4 évszakos 
gumiabroncs
155/70 R13, többféle 
méretben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4799 
 Ft 

 5999 Ft

 Indítókábel
600 Ah, 3M 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4399 
 Ft 

 5599 Ft

 Fűthető ülésvédő
univerzális, könnyen 
felszerelhető, 
2 fokozatban 
állítható, 
szivargyújtóhoz 
csatlakoztatható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10990 
 Ft 

 14990 Ft

 Alumínium létra
4 fokos 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 8999 Ft

 Lengőhosszabbító
20 m, 3 x 1,5 mm² 

 Bármely 
dísztárcsa 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Michelin 
dísztárcsaszett
4 db-os készlet, 15"
9 499 Ft/szett, 
2375 Ft/1 db
Clubcarddal: 
7599 Ft/szett, 
1900 Ft/1 db 

 Bármely MNC 
autós kiegészítő 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Ülésvédő huzat 
háziállatoknak
130 x 160 cm
6 499 Ft
Clubcarddal: 
5199 Ft

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



www.tesco.hu ID: 2025/38_F1B1H1 5Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1499 Ft

 Chef csontozó kés*
Hosszú, vékonypengéje 
lehetővé teszi a húsból 
a csont kifejtését. 
Anyag: rozsdamentes acél, 
műanyag. Méret: teljes 
hossza 27 cm, penge 
hossza 13 cm, penge 
szélessége: 2,2 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 23990 
 Ft 

 29990 Ft

 Hurkatöltő*
Hagyományos, fi nom 
disznós ételekért. 
Űrtartalma: 4 liter, anyaga: 
rozsdamentes acél töltőtest, 
öntvény, fa talp, műanyag 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1999 Ft

 Kocsonyástál szett*
5 db/szett
400 Ft/1 db
Clubcarddal: 300 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4999 Ft

 Anyagában mintás 
karácsonyi takaró
130 x 160 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6399 
 Ft 

 7999 Ft

 Norvégmintás 
piros takaró
130 x 160 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 3999 Ft

 Minimalista örökzöld 
fenyő takaró
130 x 160 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4799 
 Ft 

 5999 Ft

 Karácsonyi kockás 
sherpa takaró
125 x 150 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6399 
 Ft 

 7999 Ft

 Klasszikus 
karácsonyi 
ágyneműhuzat
paplanhuzat: 
140 x 200 cm, 
párnahuzat: 
70 x 90 cm 

 3 db gyertya, 
képkeret, váza 
vásárlása esetén 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék 
áruházanként eltérő. Az akció csak a megjelölt 
termékekre vonatkozik.  

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Retro keverőtál*
5 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4299 
 Ft 

 5399 Ft  Tepertő és burgonyanyomó*
Inox manuális tepertő és 
burgonyaprés. Könnyű 
használat, tartós 
rozsdamentes acélból 
készült. Két funkció egy 
eszközben: tökéletes tepertő 
és burgonyapüré készítés. 
Mérete: kb. 30 cm hosszú, 
9 cm széles 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4799 
 Ft 

 6199 Ft

 Vágódeszka*
40 x 22 cm 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Köki Bevásárlóközpont, Pólus és vidék: Pécs-Kertváros.


